
OBECNÍ  ÚŘAD  POBĚŽOVICE  U  HOLIC 
Poběžovice u Holic 18 

534 01 Holice 

___________________________________________________________________________ 

č.j. EO/02/2012:                 Dne 25.10.2012 

spis. zn. sp-EO/02/2012 

 

 

Věc: 

Ustanovení opatrovníka v řízení o zrušení trvalého pobytu slečně Lucii Vorlové,  

nar. 18.12.1992 zastoupené panem Martinem Vondroušem   

 

 

 

Veřejná vyhláška 
 

 

      

          Obecní úřad projednává návrh pana Pavla Jeřábka na zrušení trvalého pobytu slečně Lucii 

Vorlové, s místem trvalého pobytu Poběžovice u Holic, Poběžovice 52. 

          Vzhledem k tomu, že účastníku řízení slečně Lucii Vorlové nemůže zdejší úřad adresně 

doručovat, neboť se v místě trvalého pobytu nezdržuje a její pobyt není znám, doručuje ji připojené 

rozhodnutí zdejšího úřadu ze dne 25.10.2012,  kterým byl slečně Lucii Vorlové s ohledem na ust. 

§16 odst.2 správního řádu ustanoven k hájení práv opatrovník pan Martin Vondrouš, nar.26.4.1974, 

bytem Poběžovice u Holic 94, způsobem uvedeným v §26 zákona č.71/1967 Sb., o  správním řízení. 

         Ustanovený opatrovník bude slečnu Lucii Vorlovou zastupovat a hájit její práva až do doby, 

než do výše uvedeného správního řízení vstoupí její zákonný zástupce, popř. prostřednictvím jím 

určeného zástupce na podkladě plné moci. 

 

         V souladu s ustanovením §26, odst. 2, zák.č.71/1967 Sb., o správním řízení, je tato vyhláška 

doručena 15. dnem po jejím vyvěšení. 

 

 V Poběžovicích u Holic, dne 25.10.2012                    

                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                
                                      

                                                      Ing.Vlastimil Voříšek 

                  starosta 

 

Tato veřejná vyhláška a rozhodnutí ze dne 25.10.2012 byly 

 

 

Vyvěšeny dne: 26.10.2012 

 

Sejmuty dne:  ……………… 


